Programa de Pós-Graduação em
                                             Química Aplicada

EDITAL 04/2019

RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE BOLSISTA PNPD – UEPG

O Programa de Pós-Graduação em Química Aplicada
(PPGQA) torna público o presente Edital sobre o resultado final
do processo de seleção Bolsista PNPD, Edital 02/2019, para que
o candidato aprovado apresente os documentos com a finalidade
de preencher uma (01) vaga de bolsista pós-doutorado para atuar
no projeto de Fixação de Doutores para Consolidação do
Programa de Pós-Graduação em Química da UEPG no âmbito do
Programa Nacional de Pós-Doutorado – PNPD.
 O resultado final está descrito em ordem de classificação
dos candidatos.

Candidato Ordem de classificação
Luis Henrique da Silveira Lacerda 1º

Ponta Grossa, 25 março de 2019.

Assinado no original
Prof. Dr. Sérgio Ricardo de Lázaro

Coord. PPGQA